3- Berdasarkan kepada data rukyah dan maklumat cerapan daripada ketiga-tiga

lokasi, pada hari rukyah iaitu 29 Ramadhan 1426 Hijri bersamaan 02

November 2005 Miladi, hilal telah menepati justifikasi Imkannur Rukyah yang

telah ditetapkan. (maklumat dan data cerapan dilampirkan.)

Umur

Gambar menunjukkan justifikasi Imkannur Rukyah (kebolehnampakkan)
hilal yang digunapakai bagi menentukan awal bulan hijri.